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Pos. Note - Notes - Anmerkungen - Notes - Notas

Q.tà-Q.ty-
Menge-

Q.té-
Cant.

1 minuteria compl-compl hardware-kleinteile kompl-minuteria compl-accessorios compl x1
2 completo-complete-komplett-complet-completo 1
3 completo-complete-komplett-complet-completo 1
4 12
5 5
6 completo-complete-komplett-complet-completo 1

2x0,75 fep+pvc trasp. mt
2xAWG18 fep+sil transp. L=220 cm 1

8 1
E27 5
E26 2

10 2
11 2
12 completo-complete-komplett-complet-completo 1
13 1
14 completo-complete-komplett-complet-completo 2
 == imballo - packaging - Verpakung - emballage - embalaje 2

R500202
Y104001002

7

9

R302417

X105000249

Codice-Code-
Art.nr.-Code-

Codigo

TOLOMEO SOSP. DIFFUSORE SOLO STRUTTURA
design  : michele de lucchi - giancarlo fassina - 2005
codici    : 0630010A - 0630015A - 0630018A

Y104001062
WAP2638

R301284
R301308

Y105000124

X105000217
R301930

X112200039

WAC0062
WAP2637

Y104000513
R302420

Y508000358
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